Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

От 06.11.2020 г.                                                                                                               № 196

г. Сосновоборск

О проведении независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности

муниципальными  образовательными

учреждениями, подведомственных

Управлению образования администрации

города Сосновоборска в 2020 году

О наделении полномочий на подписание и

на размещение информации о результатах

независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности

муниципальными  образовательными

учреждениями, подведомственными

Управлению образования администрации

города Сосновоборска на официальном

сайте для размещения информации о

государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-

коммуникационной сети «Интернет»

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597«О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 95, 95.1, 95.2),

руководствуясь Порядком проведения  независимой оценки качества образования в

образовательных учреждениях, города Сосновоборска, утвержденным приказом Управления

образования администрации города Сосновоборска от 31.10.2016 г. № 255, решением

Общественного совета по проведению независимой оценки качества деятельности

муниципальных  образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации города Сосновоборска от 06.11.2020 г. № 2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести независимую оценку качества условий осуществления образовательной

деятельности муниципальными  образовательными учреждениями, подведомственными

Управлению образования администрации города Сосновоборска (далее – образовательные

учреждения)

 в период с 06.11.2020 г. по 30.11.2020 г.

 2. Утвердить перечень  образовательных учреждений, подлежащих независимой оценке

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г. (Приложение 1).

 3. Определить организацией-оператором выполнения работ по сбору, обобщению и

анализу информации об образовательных учреждениях для проведения независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности  образовательных учреждений

ООО «Демиург».

 4.   Руководителям образовательных учреждений:

- назначить координатора в учреждении по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г., ответственного за

организацию участия в голосовании, предоставлении иной информации, связанной с

вышеназванной процедурой;

- разместить на официальных сайтах организаций информацию о проводимой

независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г

в срок до 10.11.2020г.

 - организовать анкетирование участников образовательного процесса (приложение 2)

  в срок до 20.11.2020г.

- организовать предоставление информации по форме (приложение 3)

(\\192.168.1.2\ftp\Upload\АППАРАТ\ШАМОВА С.С\НОК)

в срок до 18.11.2020 г.

 5.   Системному администратору А.И. Зиневичу:

 - разместить на сайте www.bus.gov.ru информацию о перечне образовательных

учреждений, подлежащих независимой оценке качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2020 г, ссылку на голосование и информацию об организации-

операторе.

в срок до 10.11.2020г.

 - разместить на официальном сайте Управления образования администрации города

Сосновоборска и на сайте www.bus.gov.ru информацию о результатах независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г

  в срок до 10.12.2020г.

  7.  Назначить С.С. Шамову, начальника отдела общего образования и дополнительного

образования детей, ответственным за обеспечение организационного сопровождения

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г.

            8.   Наделить С.С. Шамову, начальника отдела общего образования и дополнительного

образования детей Управления образования администрации города Сосновоборска

полномочиями на подписание и на размещение информации о результатах независимой оценке

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 г муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных Управлению образованию администрации

города Сосновоборска, на официальном сайте для размещения информации о государственных

и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                                      И.И. Кудряшова

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/

Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации города

Сосновоборска

от 06.11.2020  № 196

Перечень

муниципальных образовательных учреждений,

в отношении которых проводится независимая оценка качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2020 г

№ Наименование

учреждения

Юридический

(фактический

адрес)

Контак

тный

телефо

н

8(3913

1)

Адрес

электронной

почты

Адрес

официально

го сайта

1.  муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия №

1» города Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

,

ул. 9

Пятилетки, 7

2-06-25 sosgim@mail.ru

http://sosgim.

ru

2.  муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №2» города

Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

,

ул.

Энтузиастов,

26

2-29-00 school2.guo@bk

.ru

http://sosn-

sch2.ucoz.ru

3.  муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная

школа № 3»  города

Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

,

ул. 9

Пятилетки, 15

2-15-90 sc3@mail.ru

http://sch3s.u

coz.ru

4.  муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4» города

Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

ул. Весенняя,

3

2-20-36 sosn_sch4@mai

l.ru

http://www.fs

osn4.edusite.r

u/

5.  муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 5» города

Сосновоборска

662501

г.

Сосновоборск

ул. 9

Пятилетки, 24

2-15-65 sosnovoborskce

ntr@yandex.ru

http://shkola5

sosn.ucoz.net

/

6.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

662501

г.

Сосновоборск

2-05-63

sad1sosnovobor

sk@yandex.ru

http://www.d

ou24.ru/dskv

1/

mailto:sosgim@mail.ru
http://sosgim.ru/
http://sosgim.ru/
mailto:school2.guo@bk.ru
mailto:school2.guo@bk.ru
http://sosn-sch2.ucoz.ru/
http://sosn-sch2.ucoz.ru/
mailto:sc3@mail.ru
http://sch3s.ucoz.ru/
http://sch3s.ucoz.ru/
mailto:sosn_sch4@mail.ru
mailto:sosn_sch4@mail.ru
http://www.fsosn4.edusite.ru/
http://www.fsosn4.edusite.ru/
http://www.fsosn4.edusite.ru/
mailto:sosnovoborskcentr@yandex.ru
mailto:sosnovoborskcentr@yandex.ru
http://shkola5sosn.ucoz.net/
http://shkola5sosn.ucoz.net/
http://shkola5sosn.ucoz.net/
mailto:sad1sosnovoborsk@yandex.ru
mailto:sad1sosnovoborsk@yandex.ru
http://www.dou24.ru/dskv1/
http://www.dou24.ru/dskv1/
http://www.dou24.ru/dskv1/

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  № 1»

города Сосновоборска

ул. 9

Пятилетки, 4

7.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №2»

города Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

ул. 9

Пятилетки, 7а

2-10-94 sdou2@bk.ru http://mdou2.

ucoz.ru/

8.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №3»

города Сосновоборска

662501

г.

Сосновоборск

ул.

Солнечная, 27

2-45-01 dou3s@mail.ru

http://www.s

adsolnce.ru/j

ob

9.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №4»

города Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

,

ул.

Энтузиастов,

22

2-54-90 sosnovdoy4@ra

mbler.ru

http://доу4.р

ф

10.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №5»

города Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

ул.

Солнечная,

9А

2-10-70 dskv5@mail.ru

http://dou24.r

u/madou5/

11.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №6»

города Сосновоборска

662501

г.

Сосновоборск

Весенняя, 24)

3-41-29 Dskv6@mail.ru  https://xn--6-

gtbemjbere4c

e3cu.xn--

p1ai/

12.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №7»

города Сосновоборска

662501

г.

Сосновоборск

ул. Юности,

29

2-53-81 MADOU7@bk.r

u

http://www.d

ou24.ru/mad

ou7/

13.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированной

направленности  №8»

города Сосновоборска

662501

г.

Сосновоборск

ул.

Энтузиастов,

25

2-06-50 DOU_8@mail.r

u

http://www.el

ochka8.ru/

14.  муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

662501

г.

Сосновоборск

Ленинского

3-41-45 DOU_9V@mail

.ru

https://xn--9-

8sbm4c.xn--

p1ai/

mailto:sdou2@bk.ru
http://mdou2.ucoz.ru/
http://mdou2.ucoz.ru/
mailto:dou3s@mail.ru
http://www.sadsolnce.ru/job
http://www.sadsolnce.ru/job
http://www.sadsolnce.ru/job
mailto:sosnovdoy4@rambler.ru
mailto:sosnovdoy4@rambler.ru
http://доу4.рф/
http://доу4.рф/
mailto:dskv5@mail.ru
http://dou24.ru/madou5/
http://dou24.ru/madou5/
mailto:Dskv6@mail.ru
https://доу6щелкунчик.рф/
https://доу6щелкунчик.рф/
https://доу6щелкунчик.рф/
https://доу6щелкунчик.рф/
mailto:MADOU7@bk.ru
mailto:MADOU7@bk.ru
http://www.dou24.ru/madou7/
http://www.dou24.ru/madou7/
http://www.dou24.ru/madou7/
mailto:DOU_8@mail.ru
mailto:DOU_8@mail.ru
http://www.elochka8.ru/
http://www.elochka8.ru/
mailto:DOU_9V@mail.ru
mailto:DOU_9V@mail.ru
https://9сад.рф/
https://9сад.рф/
https://9сад.рф/

комбинированной

направленности  №9»

города Сосновоборска

Комсомола 39

15.  муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования  «Дом

детского творчества»

города Сосновоборска

662500

г.

Сосновоборск

,

ул.

Солнечная, 8

2-86-07 dt.guo@bk.ru  http://www.d

dtsun.ru/

mailto:dt.guo@bk.ru
http://www.ddtsun.ru/
http://www.ddtsun.ru/